
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 1190

Data da emissão do comprovante: 20/05/2024 07:56:34

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 9/2020

N° do Processo: 9

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 24/09/2020 08:45:00

Data de Abertura/Horário: 24/09/2020 08:45:00

Data da Disputa/Horário:24/09/2020 08:45:00
Objeto: Modalidade: Tomada de Preço Valor Máximo: R$ 250.418,90 (Duzentos e
cinqÃÂÂÂÂÂÂÂÂÂÂÂÂÂÂÂÂÂÂÂÂÂÂÂÂ¼enta mil quatrocentos e dezoito reais e noventa centav
Objeto: Contratação de empresa para execução das obras de cobertura da quadra poliesportiva da
Escola Municipal Monteiro Lobato Anexos CONTRATO HOMOLOGAÇÃO MAPA COMPARATIVO ATA
SEÇÃO. REFERENCIA PLANILHA PROJETO 4 PROJETO 3 PROJETO 2 PROJETO 1 MEMORIAL
DESCRITIVO BDI CRONOGRAMA EDITAL AVISO DE LICITAÇÃO
Resumo: Modalidade: Tomada de Preço Valor Máximo: R$ 250.418,90 (Duzentos e
cinqÃÂÂÂÂÂÂÂÂÂÂÂÂÂÂÂÂÂÂÂÂÂÂÂÂ¼enta mil quatrocentos e dezoito reais e noventa centav
Objeto: Contratação de empresa para execução das obras de cobertura da quadra poliesportiva da
Escola Municipal Monteiro Lobato Anexos CONTRATO HOMOLOGAÇÃO MAPA COMPARATIVO ATA
SEÇÃO. REFERENCIA PLANILHA PROJETO 4 PROJETO 3 PROJETO 2 PROJETO 1 MEMORIAL
DESCRITIVO BDI CRONOGRAMA EDITAL AVISO DE LICITAÇÃO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/09/2020 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO Baixar

08/09/2020 00:00:00 EDITAL Baixar

08/09/2020 00:00:00 CRONOGRAMA Baixar

08/09/2020 00:00:00 BDI Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/WIaqpbVP.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/yORPwGfZ.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ehiS08AQ.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Krx3G02D.pdf


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
08/09/2020 00:00:00 MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

08/09/2020 00:00:00 PROJETO 1 Baixar

08/09/2020 00:00:00 PROJETO 2 Baixar

08/09/2020 00:00:00 PROJETO 3 Baixar

08/09/2020 00:00:00 PROJETO 4 Baixar

08/09/2020 00:00:00 PLANILHA Baixar

08/09/2020 00:00:00 REFERENCIA Baixar

08/09/2020 00:00:00 ATA SEÇÃO. Baixar

08/09/2020 00:00:00 MAPA COMPARATIVO Baixar

08/09/2020 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

08/09/2020 00:00:00 CONTRATO Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/i5o82bP2.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bkpu04NW.dwg
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/IDrQnVz1.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/og1IeBJR.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/WJeR1Q6J.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4KPGq01n.xls
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/wDLQrHmT.xls
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/hsUuB0Tq.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/oK66qI2C.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8o7bqBNf.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/SFZpaEcY.pdf

